
Viešoji Apskritojo stalo diskusija  

Mokymosi visą gyvenimą ir jo gerinimo galimybių Lietuvoje tematika 

DARBOTVARKĖ 

2022 m. kovo 28 d. nuo 13 val. iki 17 val. 
 

 

13:00 – 13:15  Įvadinis žodis 
Audronė Rimkevičienė, NVO „Šiaurės Lietuvos kolegija“ Neformaliojo ugdymo ir socialinės 

integracijos vadovė 

 

13:00 – 13:15  Renginio eigos pristatymas 
dr. Rita Misiulienė, Vytauto Didžiojo universiteto dėstytoja, Šiaulių profesinio rengimo 

centro mokytoja 

 

13:15 – 13:35  Mokymosi visą gyvenimą kultūros kūrimas – QUO VADIS?! ~ KUR EINAMA?!  
Egidijus Elijošius, Šiaulių miesto savivaldybės mero pavaduotojas 

 

13:35 – 13:55  Neformalus suaugusiųjų mokymasis Šiaulių mieste: galimybės ir iššūkiai  
Vilma Tubutienė, Šiaulių miesto savivaldybės Švietimo centro direktorė 

 

13:55 – 14:20  Suaugusiųjų švietimo platformos, veikiančios vieno langelio principu, kūrimas  
Tomas Pūtys, Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos Mokymosi visą gyvenimą departamento 

Neformalaus švietimo skyriaus vedėjas 

 

14:20 – 15:00  Diskusijos, įžvalgos, nuomonės, pastebėjimai, atsakymai į klausimus (I dalis) 
 

  Diskusijos prie kavos – kavos pertraukėlė 
 

15:20 – 15:45  Mokymasis visą gyvenimą iš UNESCO perspektyvos  
Dalia Stabrauskaitė, Lietuvos nacionalinės UNESCO komisijos sekretoriato Švietimo 

programų vadovė 

 

15:45 – 16:05  Pedagogų kvalifikacijos tobulinimo poreikiai ir jų realizavimo galimybės Šiaulių 

akademijoje: tyrimo rezultatų analizė 
doc. dr. Rima Bakutytė, Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos Mokymosi visą gyvenimą 

centro vadovė 

 

16:05 – 16:25  Žmogaus ir socialinės aplinkos pažinimo fakulteto veiklos patirtys: klausytojų 

lūkesčiai ir jų optimizavimas  
dr. Edvardas Gribačiauskas, Šiaulių Trečiojo amžiaus universiteto Žmogaus ir socialinės 

aplinkos pažinimo fakulteto dekanas 

 

16:25 – 16:40  Mokymosi visą gyvenimą gerinimo kryptys: pasiūlymo projektas dėl viešojo 

valdymo sprendimo  
Audronė Rimkevičienė, NVO „Šiaurės Lietuvos kolegija“ pasiūlymų rengimo darbo grupės 

narė 

 

16:40 – 16:55  Diskusijos, įžvalgos, nuomonės, pastebėjimai, atsakymai į klausimus (II dalis) 
 

16:55 – 17:00  Renginio organizatorių padėka, atsisveikinimo žodis 
 

 

 


